
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа д.Зуи 

Зуевского района Кировской области» 

 

 

Приказ 

от 31июля 2021 г.                                                                           № 87-ОД 

 

 

Об утверждении 

 

   В целях организации и проведения спортивно-массовой и 

физкультурно-оздоровительной работы во внеурочное время, активизации 

физкультурно-оздоровительной работы и участия обучающихся и 

воспитанников в спортивной жизни школы, укрепления здоровья и 

физического совершенствования детей  на основе систематически 

организованных и обязательных внеклассных спортивно-оздоровительных 

занятий для всех обучающихся ОО 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о ШСК «Олимпиец», расписание занятий и план 

работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год. 

2. Руководителю школьного спортивного клуба Соболевой Т.Л.: 

- создать информационный стенд «Школьный спортивный клуб» с 

ежемесячным обновлением информации; 

- освещать работу спортивного клуба на сайте школы и в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

  

 

 

Директор МКОУ ООШ д.Зуи                                           Л.Ю.Вострикова 

 

 

 

 


